令和７年８月１９日

債 権 者 各 位

  京都市伏見区横大路下三栖東ノ口町１の３

シュンビン株式会社
代表取締役 津村 元英

合 併 公 告

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊社は、株式会社むすびの（本店 京都市伏見区横大路下三栖東ノ口町

１の３）を合併して、株式会社むすびのの権利義務全部を承継して存続し、株式

会社むすびのは解散することにいたしました。
つきましては、この合併に対して異議がございましたら、令和７年９月２２日

までにその旨をお申し出ください。
なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（弊社） https://www.shun-bin.com/ にて電子公告しております。

（株式会社むすびの）

掲載紙    官報
掲載の日付  令和７年８月１８日
掲載頁    ６５頁（号外第１８６号）

敬具